Совет городского поселения город Янаул муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

4 марта 2009 года № 101

О внесении уточнений в бюджет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на I квартал 2009 г.

В соответствии с пунктом 8 решения Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 12 декабря 2008 года № 80 «О бюджете городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2009 год» Совет городского поселения город Янаул

РЕШИЛ:

1. Увеличить доходную часть бюджета городского поселения на 2009 год в сумме 98000 (девяносто восемь тысяч) рублей (приложение 1).

2. Увеличить расходную часть бюджета городского поселения на 2009 год в сумме 98000 (девяносто восемь тысяч) рублей (приложение 1).

3. Согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006г. №307 направить данные средства на приобретение общедомовых приборов учета потребленной электроэнергии, в количестве 36 штук для муниципального жилья.

4. Администрации городского поселения приборы учета потребленной электроэнергии передать в ООО «УЖКХ» для дальнейшей установки в многоквартирные дома.

5. Данное Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Янаульские зори»

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета
городского поселения
город Янаул
муниципального района
Янаульский район РБ
И.Ф.Багаув

Приложение № 1
к решению Совета
городского поселения
город Янаул
от 4 марта 2009г. № 101

Уточнение доходов и расходов на 2009 год

	№
п/п
	КБК
	Наименование показателей
	I квартал

	ДОХОДЫ

	1
	\1110501010\863\0000\120 \
	Доходы от собственности
	98 000

	Всего доходов

	98 000

	РАСХОДЫ

	1
	\0104\706-725\0020400\500\310-02\ФЗ131-03_97\1-1\РП-А-0100 \
	Приобретение общедомовых приборов учета потребленной электроэнергии
	98 000

	Всего расходов

	98 000